

Markt Remlingen

Öffentliche Bekanntmachung

Sitzung des Marktgemeinderates Remlingen am Dienstag, den 15.03.2022, um 19:00 Uhr im Feuerwehrhaus Remlingen

Tagesordnung:

- 1 Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung 2022
- 2 Beratung und Beschlussfassung über den Stellenplan 2022
- 3 Beratung und Beschlussfassung über den Finanzplan und das ihm zugrunde liegende Investitionsprogramm 2021 -2025
- 4 Satzung zur Änderung der Beitrags- und Gebührensatzung zur Wasserabgabesatzung (BGS-WAS) des Marktes Remlingen
- 5 Satzung zur Änderung der Beitrags- und Gebührensatzung zur Entwässerungssatzung (BGS-EWS) des Marktes Remlingen
- Satzung zur Änderung der Beitrags- und Gebührensatzung zur Entwässerungssatzung (BGS-EWS) des Marktes Remlingen für das Gebiet des Weilers Holzmühle
- 7 Beratung und Beschlussfassung über den Erlass der Satzung des Marktes Remlingen über Aufwendungs- und Kostenersatz für Einsätze und andere Leistungen gemeindlicher Feuerwehren
- Abbruch des ehemaligen Bauhofs auf Fl.Nr. 1, Marktheidenfelder Straße; hier: Bekanntgabe der Angebote
- **9** Wasserversorgung; Neubau Hochbehälter Sicherheits- und Gesundheitskoordination; hier: Bekanntgabe der Angebote

- **10** Bauantrag; Neubau eines Tiny Houses auf Fl.Nr. 3691, Zehntbergweg 14 a, Remlingen
- **11** LEADER 2023-2027 Beitritt zur neuen Lokalen Aktionsgruppe (LAG) Süd-West-Dreieck
- 12 Verschiedenes Mitteilungen Anfragen

Remlingen, 10.03.2022

1. Bürgermeister